
Zarządzenie Nr 260/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 17 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 86/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia   1 lipca   2013   roku   w   sprawie   wprowadzenia   Instrukcji   korzystania
z monitoringu miejskiego w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie 

Na podstawie  art.  31  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie
gminnym   (j.t   Dz.U.   z   2015   r.,   poz   1515)   oraz   art.   11   ust.   3   ustawy z   dnia
29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (miejskich) (j.t Dz.U. z 2013 r., poz 1383)
i   Rozporządzenia   Rady   Ministrów   z   dnia   16   grudnia   2009   roku   w sprawie
sposobu obserwowania i rejestrowania przy użyciu środków technicznych obrazu
zdarzeń w miejscach publicznych przez straż gminną (miejską) (Dz. U. z 2009 r.,
Nr 220, poz. 1720) zarządza, co następuje:

§1

W   załączniku   nr   1   do   Zarządzenia   nr   86/2013   Burmistrza   Miasta   i Gminy
Staszów z dnia  lipca 2013 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji korzystania
z monitoringu miejskiego w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, wprowadza
się następujące zmiany:

1. §1 ust.  1  otrzymuje brzmienie:  Monitoring  Miejski  w Staszowie  tworzy:
System Monitoringu Miejskiego, w którego w skład wchodzą kamery oraz
urządzenia   do   elektronicznej   rejestracji     (zwane   dalej   fotopułapkami),
Stanowisko ds. monitoringu oraz Stanowisko ds. administracyjnych.

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: System służy do obserwacji bezpośredniego
otoczenia   miejsc   na   terenie   miasta   i   gminy   Staszowa,   w   których
zainstalowane są kamery, oraz fotopułapki;

§2  ust.  2   otrzymuje  brzmienie:  Prowadzenie  obserwacji   oraz  rejestracja
obrazu   ma   na   celu   ograniczenie   napadów,   wybryków   chuligańskich,
kradzieży,   niszczenia   mienia,   poprawę   przestrzegania   zasad   ruchu
drogowego   w   strefach   objętych   zasięgiem   kamer,   oraz   zwalczaniu
wykroczeń.

3. §3 otrzymuje brzmienie: Dopuszcza się również, w ramach prowadzonych
działań,   bieżące   wykorzystywanie   stanowiska   przez   wyznaczonego



pracownika   Straży   Miejskiej,   a   w   przypadku   problemów   technicznych
przez pracowników właściwego Wydziału ds. Informatycznych.

4. §   4  ust.  2   otrzymuje  brzmienie:  Administratorem nagrań  pochodzących
z systemu jest właściwy Wydział ds. informatycznych.

5. §7 pkt.  2  otrzymuje brzmienie:    W części   technicznej  właściwy Wydział
ds. Informatycznych.

pkt.3  W zakresie   zapewnienia  warunków  lokalowych  właściwy  Wydział
ds. Organizacyjnych.

6. §12 ust.3 otrzymuje brzmienie: Pracownik zgłasza awarię do właściwego
Wydziału ds. Informatycznych Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

7. §   20   ust.2   otrzymuje   brzmienie:   Odpowiedzialność   za   bieżącą   pracę
w części   technicznej  ponosi  wyznaczony pracownik właściwego Wydziału
ds. Informatycznych;

ust.3 otrzymuje brzmienie: Odpowiedzialność za bieżącą pracę w zakresie
zapewnienia   warunków   lokalowych   ponosi   Kierownik   właściwego
Wydziału ds. Organizacyjnych.

§ 2

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

mgr Leszek Kopeć


